
Nr. 28587
20 oktober

2023

Besluit van de Minister Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, van 

10 oktober 2023, Kenmerk BPZ / 36709454, houdende benoeming van een lid 

van de Centrale Commissie Dierproeven en ontslag van een lid van de 

Centrale Commissie Dierproeven

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,

Gelet op de artikelen 18, vierde lid van de Wet op de dierproeven en artikel 12, eerste en tweede lid, 
van de Kaderwet op de zelfstandige bestuursorganen;

Besluit:

Artikel 1 

Met ingang vanaf 1 september 2023 wordt de heer dr. M.G. Sommers, te Beuningen, voor een periode 
van vijf jaar benoemd tot lid van de Centrale Commissie Dierproeven.

Artikel 2 

Te rekenen vanaf 1 september 2023 wordt mevrouw dr. E. Stassen, te Havelte, eervol ontslagen als lid 
van de Centrale Commissie Dierproeven.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan betrokkenen 
en aan de Centrale Commissie Dierproeven.

’s-Gravenhage, 11 oktober 2023

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,
namens deze:
J.C. Goet
secretaris-generaal

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2023 nr. 28587 20 oktober 2023


	Besluit van de Minister Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit, van 10 oktober 2023, Kenmerk BPZ / 36709454, houdende benoeming van een lid van de Centrale Commissie Dierproeven en ontslag van een lid van de Centrale Commissie Dierproeven
	Artikel 1 
	Artikel 2 


